Prefeitura Municipal de Itapoá / SC
Secretaria de Administração e Finanças – Licitações e Contratos

Rua Mariana Michels Borges (960), n. º 201, Itapema do Norte –89249-000 Itapoá (SC)-

CNPJ 81.140.303/0001-01

MUNICÍPIO DE ITAPOÁ/SC

ERRATA AO PROCESSO DE LICITAÇÃO PÚBLICA
Tomada de Preço Nº 18/2014.

Processo nº 165/2014

DE ABERTURA DE ENVELOPES DE DOCUMENTOS E PROPOSTAS

DATA: 07 de janeiro de 2015.                   HORÁRIO: 09h:00min (protocolo envelopes)

LICITAÇÃO/MODALIDADE: Tomada de preço.

OBJETO: Contratação de empresa de construção civil com serviço de mão de obra especializada e

fornecimento de materiais para execução da ampliação da EMEF Frei Valentim, conforme projetos, memorial
descritivo e planilhas orçamentárias, partes integrantes do Edital.

O Município de Itapoá torna público que a licitação que se fará realizar na data e horário, faz as

seguintes considerações ao edital:

1.) Passa a incluir na complementação do Edital via mídia CD entregue aos licitantes, a Planilha

de Quantitativo de Material Preventivo contra incêndio e SPCDA, conforme pagina n° 76

dos autos do processo. Tratando-se de erro material.

Conforme o Art. 21  4º da Lei nº 8.666/93, onde consta à DATA E HORÁRIO DE RECEBIMENTO E

ABERTURA DOS ENVELOPES passará para o dia: 23/01/2015 mantendo os horários de
09h:00min para entrega de envelopes, e 09h:30 min para abertura de sessão pública de
julgamento de habilitação e propostas.

Itapoá, 06 de janeiro de 2015.

Sérgio Ferreira de Aguiar

Prefeito Municipal